
16.03.2024 Ort: Walter ARENA, Kirschweg 23, 12524 Berlin - Altglienicke - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2024 SP-2
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Berlin-Brandenburg Nord 764
Fischer, Uwe 5930 226
Kirkorowicz, Boris 63018 235
Schlaak, Oliver 5929 258
Sniedzins, Tomas 54990 271

2 SLG Ignis Et Vapor Berlin 723
Hoge, Marc 25547 269
Kluge, Andreas 63840 133
Wache, Werner 6233 227
Ziemann, Uwe 66390 227

3 SLG Berlin 96 M1 704
Beitmann, Matthias 53265 246
Bernecker, Lothar 11113 251
Mellmann, Sebastian 50616 207

4 SLG Berlin-98 701
Fischer, Peter 24553 242
Krügel, Keith 27375 206
Schultz, Detlef 42157 183
Segiet, Ingo 4337 253

5 SLG Berlin 96 M2 559
Böttcher, Hartmut 16056 85
Dalink, Mike 65206 229
Loboda, Stefan 45393 245
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16.03.2024 Ort: Walter ARENA, Kirschweg 23, 12524 Berlin - Altglienicke - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2024 SP-2
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Berlin-Brandenburg Nord 769
Fischer, Uwe 5930 247
Franke, Benedict 43060 239
Schlaak, Oliver 5929 264
Sniedzins, Tomas 54990 258

2 SLG Prignitz e.V. 744
Gießler, Jörg 54531 244
Mertsch, Karsten 46696 272
Tolle, Frank 54539 228

3 SLG Berlin-98 731
Fischer, Peter 24553 252
Krügel, Keith 27375 220
Schultz, Detlef 42157 186
Segiet, Ingo 4337 259

4 SLG SchönKurz-Petershagen e.V. 674
Krüger, Ralf 46977 194
Otto, Alexej 47067 229
Schöne, Horst-Eberhard 46921 251

5 SLG Kimme & Korn Berlin 652
Kluge, Thomas 46441 227
Leuschner, Helmut 55697 176
Wilke, Tino 36429 249

6 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 479
Giersch, Andreas 3609 256
Michler, David 4201 52
Spigalski, Ingo 53320 171

7 SLG Charlottenburg 398
Gronert, Nico 64484 102
Gronert, Thorsten 13149 153
Ritter, Olaf 34619 143
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16.03.2024 Ort: Walter ARENA, Kirschweg 23, 12524 Berlin - Altglienicke - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2024 SP-2
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 811
Baum, Heiko 37357 277
Frost, Matthias 24432 257
Fuchs, Michael 18501 271
Großbach, Axel 40979 263

2 SLG Berlin-Brandenburg Nord 766
Kirkorowicz, Boris 63018 191
Schlaak, Oliver 5929 255
Sniedzins, Tomas 54990 272
Steinhöfel, Mario 5927 239

3 SLG Berlin 96 M1 730
Bernecker, Lothar 11113 231
Mellmann, Sebastian 50616 247
Terhedebrügge, Andreas 32681 237
Beitmann, Matthias 53265 246

4 SLG Berlin 96 M2 679
Franke, Matheus Alexandre 65468 207
Giese, Wolfgang 17304 217
Loboda, Stefan 45393 255

5 SLG Bundespolizei Berlin 675
Bode, Christian 65477 209
Clemens, Mirko 33996 240
Küster, Petra 37710 226
Schröder, Olaf 66996 190

6 SLG Ignis Et Vapor Berlin II 641
Herzog, Andreas 8928 199
Wache, Werner 6233 216
Ziemann, Uwe 66390 226

7 SLG Ignis Et Vapor Berlin I 611
Hoge, Marc 25547 253
Kluge, Andreas 63840 126
Töpsch, Uli 56263 232

8 SLG SchönKurz-Petershagen e.V. 599
Krüger, Ralf 46977 214
Otto, Alexej 47067 151
Schöne, Horst-Eberhard 46921 234

9 SLG Germania Berlin e.V. 393
Dost, Harald 45297 111
Timm, Heike 57551 80
Timm, Horst 1038 202
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